
                                                                                      

Кам’янобрідський заклад загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів  
імені Петра Андрусіва  

Новояворівської міської ради 
 

НАКАЗ 

05.09.2022                               с. Кам’янобрід                                          №75-О     

 
Про організацію та проведення  
моніторингу  якості  освіти 
у 2022-2023н. р. 
 
       Відповідно до Інструктивно-методичних рекомендацій щодо організації 
освітнього процесу та викладання навчальних предметів у закладах загальної 
середньої освіти у 2022/2023 навчальному році (лист МОН України від 
19.08.2022 № 1/9530-22), з метою забезпечення якісного виконання Освітньої 
програми Кам’янобрідського ЗЗСО І – ІІІ ступенів ім. П. Андрусіва в умовах 
очного та/або дистанційного навчання, визначення рівня залишкових знань і 
вмінь учнів 2-11кл., належного контролю за рівнем знань учнів  з окремих 
предметів та об’єктивності оцінювання їх знань учителями 
 
 Н А К А З У Ю: 
 
1. Усім педагогічним працівникам закладу: 
1.1. під час вибору на початку навчального року навчально -методичного 
комплексу для вивчення предмета передбачити можливості використання 
засобів та інструментарію дистанційного навчання; 
1.2. під час календарно-тематичного планування у навчальних програмах і 
календарно-тематичних планах виділити ключові теми, на яких ґрунтується 
подальше опрацювання програмового матеріалу. 

(до 07.09.22) 
2. Вчителям початкових класів (2-4кл.), вчителям-предметникам 5-11 класів, які 
викладають українську мову та літературу, математику, історію України, 
англійську мову, біологію, хімію, географію та фізику: 
2.1. провести діагностувальні роботи (усно або письмово) в 2-11-х класах з 
метою виявлення рівня досягнення учнями обов’язкових результатів навчання, 
визначених Державними стандартами освіти, за попередній рік (здебільшого, за 
період воєнного стану); 

(до 25.09.22) 
2.2. проведення такого діагностування має носити прогностичний характер 
щодо рівня сформованості ключових та предметних компетентностей; оцінки за 
такі діагностувальні роботи не виставляти до класних журналів; 



2.3. провести глибокий аналіз та узагальнення причин навчальних труднощів 
окремих учнів з окремих предметів з метою ефективного їх усунення в процесі 
навчання. 
2.4. відповідно до результатів діагностувальних робіт, спланувати роботу 
(колективну або індивідуальну) щодо актуалізації окремих тем, систематизації 
знань та умінь, практичного їх закріплення.  

(до 01.10.22) 
3. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Андрусів О. Р.: 
3.1. Провести внутрішкільний моніторинг якості освіти у два етапи: 
- проміжний – грудень; 
- підсумковий – травень 
з таких предметів: 

-​ алгебри  – 8,9 кл.; 
-​ англійської мови – 9 клас; 
-​ математики – 6 клас; 
-​ зарубіжної літератури – 7, 10 кл.; 
-​ основ здоров’я – 7 клас. 

3.2. Узагальнити результати контрольних робіт у наказах по закладу. 
4. Учителям – предметникам Караїм Л. С., Наумко Т. А., Климейко Г. М., 
Андрусів О. Р., Федевич О. М. зробити аналіз контрольних робіт і подати 
результати заступнику директора з навчально - виховної роботи Андрусів О. Р. 
до 24.12. 2022 р., до 25.05.2023 р. 
5. Контроль за виконанням  даного наказу залишаю за собою. 
 
 
 
Директор_________________________________________  В. Дида 
 
 
З наказом ознайомлені: 
О. Андрусів           _____________          ______________   
Б. Качмар              _____________          ______________  
І. Венгрин             _____________          ______________  
О. Жміковська      _____________          ______________                  
О. Федевич            _____________          ______________                  
Л. Караїм              _____________          ______________                  
М. Наумко             _____________          ______________                  
Б. Караїм               _____________          ______________                  
Т. Наумко             _____________          ______________                  
Г. Климейко         _____________          ______________                  
І. Телюк                  _____________          ______________                  
Г. Марущак          _____________          ______________                  
М. Годій               _____________          ______________                  
О. Глинка               _____________          ______________  
О. Булига               _____________          ______________ 
І. Кізлак                 _____________          ______________ 
  
 



 
 
 

 

 


